
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 293  

Красносельского района Санкт-Петербурга 
(ГБОУ гимназия № 293) 

   

ПП РР ИИ КК АА ЗЗ  

30.08.2013                                    № 50/19 

 

 

 

О конфликтной комиссии 

 

 В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить Положение о конфликтной комиссии в соответствии  

с приложением № 1. 

2. Утвердить состав конфликтной комиссии в соответствии с приложением  

№ 2. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор                 И.Г. Баева 


